



Spis. zn.: MULNL-KÚ/78226/2023/Koč
Číslo jednací: MULNL-KÚ/78226-2/2023/Koč
Vyřizuje: Mgr. Robert. Štastný
Telefon: +420 325 510 221
E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 27. 11. 2023

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – Personální otázky

Vážená paní XXX,

dne 4. 11. 2023 jste podala k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Kolik zaměstnanců (úředníků) MěÚ Lysá nad Labem v období od 3.11.2022 do dnešního dne, tedy 4.11.2023 podalo výpověď ze zaměstnaneckého poměru a odešlo z MěÚ a výpovědi zaměstnanců důchodového věku, kteří pracovali již přes hranici možnosti odchodu.*
- 2. Kolik nových pozic (vedoucí od, referent, př. další) v tomto období vzniklo a jakou celkovou částkou toto zatížilo rozpočet města 2023, respektive jaká finanční částka je alokována na jednoho vedoucího nebo referenta na jeden kalendářní rok.*
- 3. Kolik jakou částku hradí město Lysá nad Labem na jednu výplatu ředitele technických služeb a střediska volného času, zda a jakou částkou bude město dotovat výplaty zaměstnanců těchto dvou organizací (suma za TS, suma za SVČ).*
- 4. Kolik pozic na MěÚ je v současné době neobsazeno (vč. míst, kde jsou již zaměstnanci ve výpovědi)?*
- 5. Z jakého důvodu se hledá další referent na OMI, když město nemá žádnou rozestavěnou investiční akci a v blízké době žádné stavební akce většího rozsahu neplánuje? Jaký postoj k tomuto zaujímají odbory MěÚ Lysá?*
- 6. Kolika zaměstnancům (referent nebo vedoucí od.) MěÚ Lysá nad Labem v období od 4.11.2022 do dnešního dne, tedy 4.11.2023 bylo dáno při odchodu ze zaměstnání odstupné?*

Dne 3. 11. 2023 Vám byla vzhledem k neuvedení úplných údajů potřebných k vyřízení Vaší žádosti zaslána výzva k doplnění informace. Žádost byla doplněna dne 12. 11. 2023.

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. 3.

2. V důsledku rozdělení dvou odborů vznikly odbory 4 a tedy 2 nové pozice vedoucí odboru, ale zároveň zanikly 2 pozice referentů.

K části bodu č. 2 vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace č. j. MULNL-KÚ/78226-3/2023/Koč.

3. Žádnou. Plat ředitele je hrazen z rozpočtu dané příspěvkové organizace.

K části bodu č. 3 vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace č. j. MULNL-KÚ/78226-3/2023/Koč.

4. 5.

5. Jedná se o dlouhodobě neobsazenou pozici.

K části bodu 5 dne 21. 11. 2023 zasláno Sdělení o částečném odložení žádosti o poskytnutí informace č. j. MULNL-KÚ/78226-1/2023/Koč.

6. 0.

Mgr. Robert Šťastný
tajemník městského úřadu